
tel.: 725 950 448 
borutova@samohylskodateam.cz
www.samohylskodateam.cz

Pravidla Samohýl ŠKODA Team eRally Cup

Obecná pravidla

Pořadatelem soutěže Samohýl ŠKODA Team Rally Cup (dále jen "Soutěž") a
jejich doprovodných marketingových a eventových aktivit je společnost
SAMOHÝL MOTOR a.s., se sídlem tř. Tomáše Bati 642, 763 02 Zlín, IČ:
25511165, DIČ: CZ25511165 (dále jen jako "Pořadatel").
Soutěže se může zúčastnit pouze hráč starší 15 let, a to s trvalým pobytem
na území České a Slovenské republiky, který souhlasí se svojí účastí v
soutěži a se zpracováním osobních údajů v rozsahu dle přílohy. Odvoláním
souhlasu se zpracováním osobních údajů ztrácí hráč nárok na účast v
soutěži včetně nároku na výhru v soutěži. Na výzvu pořadatele je hráč
povinen prokázat splnění podmínek pro účast v soutěži, a to nejpozději do
sedmi kalendářních dní po výzvě pořadatele. Pořadatel je oprávněn vyloučit
hráče ze soutěže, pokud hráč neprokáže splnění pravidel soutěže.
Pořadatel si vyhrazuje právo pravidla soutěže kdykoliv změnit, přičemž tyto
změny zveřejní na profilu FB profilu facebook.com/adambrezikrally a IG
profilu: instagram.com/adambrezikrally.

Registrace

Registraci do klubu je nutné udělat na stránkách codemasters zde: DiRT
Rally 2.0 (dirtgame.com).
Pro každý ze 4 závodů je potřeba se přihlásit v detailu závodu. Do
šampionátu se můžete přihlásit kdykoliv v průběhu závodu.
V rámci potvrzení účasti tohoto šampionátu je každý soutěžící povinen
odeslat registrační email na borutova@samohylskodateam.cz. Do předmětu
emailu uvede "Registrace Samohýl ŠKODA eRally Cup" a v textu emailu
zašle své kontaktní údaje (přezdívku, pod kterou hráč vystupuje v rámci
turnaje a telefonní číslo).

Základní informace

Soutěž probíhá od 4. 4. 2023 do 16. 7. 2023. Na absolvování každé ze čtyř
vypsaných soutěží turnaje mají všichni registrovaní účastníci k dispozici
slot v podobě 6 dní a je na každém hráči, kdy jednotlivé rychlostní zkoušky
absolvuje. Jednotlivé závody budou probíhat v těchto termínech:

Monte Carlo: 4. 4. - 9. 4. 2023
Řecko: 25. 4. - 30. 4. 2023
Německo: 23. 5.- 28. 5. 2023
Španělsko: 11. - 16. 7. 2023

https://accounts.codemasters.com/auth/login?client_id=kMSKmBY4R3pY&redirect_uri=https%3A%2F%2Fdirtrally2.dirtgame.com%2Foauth&skin=Clean&state=CfDJ8GU8RtVVmDdAm5yW06ygSKKzpc9fK5aj_IKKRpMoYP2QE8Rd2V_uNiUG8HohmMTEy21vIA3k8ZTb4tS2TJtP8vkVqH-1sgVdwDg6eCKVRuYpDCpOmB66js_H_EECPMH_Xxa5YlhgtMOxKAT6NxXQxsngQR0Z5JNKdke40ulOYyWheKkQScK15YzIf5D3KyGTsPI_R5Sj7VErF55Eyyto-FHMsVf9sPq39uqG7PMO5dNc&reauthenticate=0&grant_type=code&flow=ext&idw=0&auth_hash=bm0zDuyx4Io8KuMfWbOQQzY4ewY%3D


tel.: 725 950 448 
borutova@samohylskodateam.cz
www.samohylskodateam.cz

Nastavení turnaje

Kokpit otevřen
Pomocníci deaktivováni
Neočekávané momenty zapnuty
Degradace trati bude nastavena na HIGH 
Ladění vozu povoleno
Hardcore DAMAGE aktivní

Finále a výhra turnaje

Finále turnaje je naplánováno na konec srpna 2023 v rámci live eventu,
kde se proti sobě na jednom místě postaví 3 finalisti s nejvyšším celkovým
počtem bodů.
S informacemi ohledně live eventu budou finalisté seznámeni nejpozději
do 1. 8. 2023. Pořadatel si vyhrazuje právo, z jakéhokoli důvodu zrušit
možnost live finále, v tomto případě výhra turnaje náleží prvnímu
finalistovi s nejvyšším celkovým počtem bodů.
Finalista, který zajede nejrychlejší čas v rámci live eventu získá svezení v
závodním voze Škoda Fabia Rally2 posádky Samohýl ŠKODA Team. O
termínu a místě svezení bude výherce informován alespoň 1 týden před
uskutečněním. V případě, že ze strany výherce nebude možná účast na
svezení, nevzniká mu žádný nárok na plnění této výhry a bude osloven
další účastník live eventu, který se umístil na místě pod výhercem.

Soutěž probíhá s vozem ŠKODA Fabia Rally2 s využitím herního prostředí
hry Dirt Rally 2.0. Hráči mohou poměřit své síly na všech platformách, na
kterých je tato hra dostupná - tedy Microsoft Xbox One, Sony PlayStation 4
a PC. Pro samotnou účast na turnaji je potřeba mít účet v Codemastert
RaceNet svázaný se svým účtem v samotné hře, vlastnit legální kopii hry
Dirt 2.0 a mít internetové připojení.

Bodování

V každém závodě bude bodováno prvních jezdců (za předpokladu zdárného
průjezdu cílem) a to takto:

1. - 25 b.
2. - 20 b.
3. - 16 b.
4. - 14 b.
5. - 12 b.

6. - 10 b.
7. - 9 b.
8. - 8 b.
9. - 7 b.
10. - 6 b.


